

**SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ
W MYŚLENICACH**

32-400 Myślenice ul. Szpitalna 2 **Informacja** (012) 27-30-355, 27-30-205

sekretariat 37-20-670, 37-20-671 **fax.** 272-18-55

NIP: 681-169-06-68, **REGON:** 000300570,

Myślenice, dnia 25.06.2024r.

**Do wszystkich
Wykonawców**

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ, PYTANIA, ODPOWIEDZI I MODYFIKACJE

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym, na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. poz. 2023 poz. 1605 z póź. zm.), którego przedmiotem jest dostawa urządzeń medycznych. Nr sprawy 28/TP/24.

Pytania Wykonawcy :

Dotyczy Opisu Przedmiotu Zamówienia (część 2)

Pkt. 6. Drzwi komory mycia z uszczelką silikonową zapewniająca całkowitą paroszczelność.

Czy Zamawiający dopuści urządzenie wyposażone w uszczelkę drzwiową labiryntową wykonaną w postaci kanału ze stali kwasoodpornej bezobsługową (nie wymagającą przeglądów i wymiany oraz odporną na uszkodzenia mechaniczne). Uszczelka ta również zapewnia całkowitą paroszczelność.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pkt. 15. Mycie za pomocą obrotowych ramion natryskowych lub obrotowej głowicy natryskowej oraz stałych dysz natryskowych, łączna ilość dysz natryskowych min. 10, wszystkie elementy wykonane ze stali kwasoodpornej (niedopuszczalne elementy z tworzyw sztucznych).

Czy Zamawiający dopuści urządzenie wyposażone w 15 dysz ciśnieniowych (w tym 3 obrotowe, 5 rozpraszających oraz 7 stałych). Połączenia dysz z tyłu komory wykonane ze stali nierdzewnej. Taki system natryskowy pozwala na efektywne mycie naczyń.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 15 dysz, Zamawiający wymaga aby wszystkie elementy wykonane ze stali kwasoodpornej (niedopuszczalne elementy z tworzyw sztucznych).

Pkt. 21. Wyposażona w interfejs do podłączenia sieci informatycznej szpitala ze specjalistycznym oprogramowaniem do monitorowania i rejestracji cykli mycia i dezynfekcji oraz możliwość zdalnego dostępu i nadzoru pracy myjni-dezynfektora (np. serwisu, służb szpitalnych) za pomocą sieci Internet.

Czy Zamawiający dopuści urządzenie wyposażone w interfejs pozwalający na nadzór pracy za pomocą przewodu podłączonego do komputera i do myjni?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza

Pkt. 24. Możliwość kalibracji czujników temperatury przez użytkownika przy pomocy specjalnego klucza dostarczanego z urządzeniem.

Czy Zamawiający zrezygnuje z tego wymagania? Pozwoli to na zaproponowanie większej ilości urządzeń o konkurencyjnych parametrach.

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów SWZ.

Pkt. 25. Wbudowany układ dozowania środka chemicznego (odkamieniająco-płuczącego) z trójstopniową kontrolą jego stanu w pojemniku.

Czy Zamawiający dopuści urządzenie z wbudowanym układem dozowania środka chemicznego, ale z dwustopniową kontrolą jego stanu w pojemniku? Takie rozwiązanie również spełnia swoją funkcję, tj. kontrola stanu płynu w pojemniku.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pkt. 30. Moc maksymalna 3000 W.

Czy Zamawiający dopuści urządzenie o mocy 3,85 kW? Mocniejsze urządzenie pozwala na efektywniejsze oraz szybsze mycie naczyń.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pkt. 31. Moc pompy wody max. 390 W.

Czy Zamawiający dopuści urządzenie o mocy pompy wody 750 W? Użycie mocniejszej pompy wody pozwala na szybsze mycie.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pkt. 32. Zużycie wody na cykl normalny: ciepła maks: 9,4 litra, zimna maks: 16,4 litra.

Czy Zamawiający dopuści urządzenie z nieco większym zużyciem wody: ciepła maks: 15 litrów, zimna maks: 14 litrów? Zużycie większej ilości wody pozwala na dokładniejsze mycie.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pkt. 33. Orurowanie wykonane z miedzi.

Czy Zamawiający dopuści orurowanie wykonane ze stali nierdzewnej? Jest ona lepsza jakościowo i bardziej wytrzymała.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pkt. 34. Automatyczne rozszczelnienie drzwi na koniec cyklu w celu wysuszenia wsadu.

Czy Zamawiający dopuści urządzenie wyposażone w innowacyjny system chłodzenia bez dopływu świeżego powietrza z zewnątrz, dzięki czemu eliminowane jest ryzyko ponownego skażenia wsadu? Czy Zamawiający dopuści urządzenie, w którym otwarcie drzwi następuje dopiero po tym procesie chłodzenia, dzięki czemu eliminowane jest ryzyko poparzenia?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Dotyczy zapisów SWZ, Rozdział II, Pkt. 10 termin wykonania zamówienia

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu wykonania zamówienia do 60 dni od dnia zawarcia umowy?

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów SWZ

Dotyczy zapisów SWZ, Rozdział II, Pkt. 13 Wykaz podmiotowych i przedmiotowych środków dowodowych

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na udokumentowanie wymaganych parametrów innymi materiałami niż karta katalogowa produktu, takimi jak np. instrukcja obsługi, czy katalog produktów dodatkowych, gdyż część z wymaganych parametrów są opcjami dodatkowymi do danego urządzenia.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Zamawiający zmienia Rozdział II pkt 13 , w brzmieniu

1. Wykaz podmiotowych i przedmiotowych środków dowodowych

1. Przedmiotowe środki dowodowe, jakie należy złożyć wraz z ofertą dla każdej z części, na która składana jest oferta:

Karta katalogowa, instrukcja obsługi, katalog produktów dodatkowych oferowanego urządzenia w języku polskim w części na którą składana jest oferta, z zaznaczonymi/wskazanymi parametrami oferowanego urządzenia. W przypadku, gdy w w/w dokumentach nie ma wszystkich parametrów, należy złożyć oświadczenie

producenta w języku polskim/ z tłumaczeniem na język polski w zakresie pozostałych parametrów, nie wymienionych w w/w dokumentach.

2. **Przedmiotowe środki dowodowe nie podlegają uzupełnieniu.** Brak złożenia wraz z ofertą będzie stanowił podstawę odrzucenia oferty.
3. **Zamawiający zastrzega sobie możliwość wyjaśniania przedmiotowych środków dowodowych.**

Zmianie ulega Rozdział III pkt. 2.1) SWZ:

Ofertę należy złożyć w terminie do dnia 28.06.2024 r. do godziny 12.30.

Zmianie ulega Rozdział III pkt. 3.1) SWZ:

Otwarcie ofert nastąpi w dniu 28.06.2024 r. o godz. 13.10 poprzez odszyfrowanie złożonych na Platformie ofert.

Zmianie ulega Rozdział III pkt. 4.1) SWZ

Wykonawca jest związany ofertą 30 dni od dnia upływu terminu składania ofert, tj. do dnia 27.07.2024r.

Wykonawcy są zobowiązani uwzględnić powyższe zmiany, które stanowią integralną część SWZ, podczas sporządzania oferty

Podpis.....

Zamieszczono na stronie internetowej (platforma zakupowa zamawiającego)

.....